
                                                       

Cieszyn, 8 sierpnia 2024 r.

ZPIF.271.1.9.2024

Zamawiający: Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn

  

Otrzymują:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

w postępowaniu

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.9.2024 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego 

przedmiotem jest Remont elewacji bastei północnej wraz z wykonaniem drenażu opaskowego, 

prowadzonego przez Gminę Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn.

Na podstawie art.  253 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwana w dalszym ciągu „ustawą Pzp” zawiadamiamy, 

że  w wyniku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  przeprowadzonego  w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Remont elewacji bastei północnej wraz 

z wykonaniem drenażu opaskowego, Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą  ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: Kontrapost Konserwacja Zabytków Urszula Girtler, ul. Żołnierzy II Armii 

WP 1, 68- 131 Witoszyn.

Uzasadnienie  faktyczne: w  dniu  1.07.2024 r. wszczęte  zostało  postępowanie  o  udzielenie 

zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji,  którego  przedmiotem  jest 

Remont  elewacji  bastei  północnej  wraz  z  wykonaniem  drenażu  opaskowego. Ogłoszenie 

o zamówieniu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 

00390499/01 i wraz z Specyfikacją Warunków Zamówienia zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego  postępowania  https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn.  Termin  składania  ofert 

upłynął  19.07.2024 r. o  godz.  10:00.  Do upływu tego terminu złożono 4  oferty.  Zamawiający 

dokonał  oceny  podmiotowej  Wykonawców. Komisja  przetargowa  uznała,  że  wykonawca 

Kontrapost  Konserwacja Zabytków Urszula Girtler,  ul.  Żołnierzy II  Armii  WP 1,  68- 131 

Witoszyn  nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jednocześnie 

https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn


                                                       

jest  ofertą  najkorzystniejszą  dlatego  Zamawiający  uznał,  iż  można  temu  Wykonawcy  udzielić 

zamówienia.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na  podstawie  kryteriów oceny  ofert  określonych 

w dokumentach zamówienia.

Nazwy / imiona i nazwiska, siedziby / miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja  przyznana  ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr. Nazwa Wykonawcy Kryterium
 cena 
[K1]

Kryterium 
doświadczenie 

kierownika 
budowy

[K2]

Łączna Ilość
 Punktów

 [K]

1

Renowo Sp. z o.o.,
ul. Chopina  94,

43-600 Jaworzno,
NIP: 6322011389

61,95 20 81,95

2

Kontrapost Konserwacja 
Zabytków Urszula Girtler,
ul. Żołnierzy II Armi WP 1,

68-131 Witoszyn
NIP: 9241915160

80 20 100,00

3

Przedsiębiorstwo Budowlane 
Fraktal Sp. z o.o.,

ul. Śliżowy Potok 1,
34-300 Żywiec

NIP: 5532567402

70,77 20 90,77

4

Topatotera Sp. z o.o.,
ul. Floriana 7,

44-190 Knurów,
NIP: 9691644577

Nie przyznano punktacji

W zastępstwie Przewodniczącego Komisji Przetargowej
Sekretarz Komisji Przetargowej
Marek Lach


